中共东莞市委组织部

急件
关于做好2014年度党费收支情况公示的通知
各镇（街道）党委，市直工委、市企业工委、市社会组织工委：
根据省委组织部通知精神，结合我市工作实际，现就做好2014年度党费收支情况公示有关事项通知如下：
1、 做好省管党费公示传达贯彻工作
市委组织部根据上级要求，已将2014年度省管党费收支情况在阳光党园网公示，各镇街、各工委要迅速向所属党组织和党员进行传达，扩大公示覆盖面和知晓度，努力使每一个基层党组织和广大党员都能及时了解党费收支情况。党员个人可以通过书信、“12371”党员咨询服务电话等方式，直接向省委组织部组织一处反映意见建议（电话：020—87185137，传真：020—87185160，通信地址：广州市越秀区合群三马路省委组织部组织一处，邮政编码：510082）。
2、 做好市管党费和本级党费收支情况的公示工作
   2014年度东莞市市管党费收支情况已在阳光党园网公示。
各镇街、各工委要迅速将本级党费收支情况向所属基层党组织和党员公示。
1、公示内容：市管党费和各镇街党委、各工委管理的党费收支情况。
2、公示范围：所属基层党组织和党员。

3、公示方式：通过组织工作网或政府专网公示。在网络不能覆盖的地方，以党组织生活会、文件传阅、张榜公示等方式进行公示。
4、公示时间： 2015年12月20日前（时间为7个工作日）。

公示时，要采取有效措施扩大公示覆盖面和知晓度，努力使每一个基层党组织和广大党员都能了解市管党费收支情况。党员个人也可通过书信和“12371”党员咨询服务电话等方式，直接向市委组织部反映意见建议。（电话：0769—22836791，通信地址：东莞市南城区行政办事中心东楼市委组织部组织一科，邮政编码：523000。）

附件：1.2014年度省管党费收支情况

     2.2014年度东莞市市管党费收支情况

                              中共东莞市委组织部

                                  2015年11月27日